
 
 

  Gemeinde Bovenau        
         - Der Bürgermeister - 
 
 
Gemeinde Bovenau • über Amt Eiderkanal • Schulstr. 36 • 24783 Osterrönfeld        

 
Bürgerbüro: 
Sehestedter Str. 5 
24796 Bovenau 
 
E-Mail:  
Buergermeister@Gemeinde-Bovenau.de
 
Mobilfunknummer:  
0170 677 714 9 
 
Internet:  
www.bovenau.de 
 
 

 

 

 

  Bovenau, 08.08.2022 
   

 

Neue Fahrpläne im öffentlichen Personennahverkehr/ Schülerbeförderung ab 15.08.2022 

 

Liebe Schulkinder,  

liebe Eltern der Schulkinder in der Gemeinde Bovenau, 

 

nächste Woche ist wieder Schulbeginn und erneut ändern sich ein paar Dinge in der  

Schülerbeförderung (ÖPNV) zum 15.08.2022. Es ändern sich ein paar Abfahrzeiten  und 

Haltestellenbezeichungen.  

Ortsteil Bovenau: 

Die Haltestelle Kieler Straße heißt nun Sehestedter Straße 

Ortsteil Ehlersdorf: 

Die Haltestelle Dengelsberg in Ehlersdorf heißt nun Steinwehrer Weg. 

Die Haltestelle Dengelsberg wird neu beim Herrenhaus Dengelsberg/ Firma Richter Helm errichtet. 

 

Ich bitte Euch die Anlagen zur Kenntnis zu nehmen und in der persönlichen Planung zu 

berücksichtigen. Die einzelnen Fahrpläne findet ihr bei www.nah.sh ab dem 15.08.2022 oder hier 

zum herunterladen: https://www.dbregiobus-nord.de/fahrplan/kursbuchtmpl 

 

Ihr und Euer 

 

 

Daniel Ambrock 
Bürgermeister 

 

An die Schulkinder der Gemeinde Bovenau 

und deren Eltern sowie Erziehungsberechtigte 

 

mailto:Buergermeister@Gemeinde-Bovenau.de
mailto:Buergermeister@Gemeinde-Bovenau.de
http://www.bovenau.de/
http://www.nah.sh/
https://www.dbregiobus-nord.de/fahrplan/kursbuchtmpl


 

Betriebstagsgruppe

Verkehrsbeschränkung

Fahrtnummer

Fußnoten

Bredenbek, Bahnhof

Bredenbek, Lindenweg

Bredenbek, Dorf

Bredenbek, Grundschule

Bovenau, Wakendorf

Bovenau, Bürgerhaus

Bovenau, Sehestedter Straße

Bovenau, Erlenkamp

Ostenfeld (RD), Lindenhof

Ostenfeld (RD), Katharinenhof

Ostenfeld (RD), Brückenweg

Ostenfeld (RD), Mühlenweg

Schacht-Audorf, Dresdner Straße

Schacht-Audorf, Gorch-Fock-Straße

Schacht-Audorf, Kieler Straße

Schacht-Audorf, Dorfplatz

Schacht-Audorf, Schule

Schacht-Audorf, Holsteiner Straße

Schacht-Audorf, Lerchenberg

Schacht-Audorf, Grenzstraße

Osterrönfeld, Moorkaten

Osterrönfeld, Einkaufszentrum

Osterrönfeld, Friedhof

Osterrönfeld, Kreuzung Bokelholm

Osterrönfeld, Kühls Gasthof

Osterrönfeld, Hochbrücke

Osterrönfeld, Walter-Zeidler-Str.

Osterrönfeld, DEULA

Rendsburg, Fußgängertunnel Süd

Westerrönfeld, Westpreußenweg

Westerrönfeld, Danziger Weg

Westerrönfeld, Itzehoer Chaussee

Rendsburg, Berliner Brücke

Rendsburg, Musikschule

Rendsburg, Grafenstraße

Rendsburg, Stadttheater/ZOB

ab

an

3764002

06:11

06:13

06:15

06:16

06:19

06:20

06:21

06:23

06:24

06:24

06:25

06:27

06:30

06:31

06:32

06:33

06:35

06:36

06:37

06:37

06:38

06:39

06:40

06:41

06:41

06:42

06:43

06:44

06:45

06:46

06:46

06:47

06:51

06:52

06:53

06:55

S

3764004

06:49

06:52

06:53

06:54

06:56

06:57

06:57

06:58

07:00

07:03

07:04

07:05

07:06

07:08

07:09

07:10

07:10

07:11

07:12

07:13

07:14

07:14

07:15

07:16

07:17

07:18

07:19

07:19

07:20

07:24

07:26

07:28

07:31

S

3764006

07:36

07:39

07:40

07:41

07:43

07:44

07:44

07:45

07:47

07:50

07:51

07:52

07:53

07:56

07:57

07:58

07:58

07:59

08:00

08:01

08:02

08:02

08:03

08:04

08:05

08:06

08:07

08:07

08:08

08:12

08:13

08:14

08:16

3764020

08:11

08:13

08:15

08:16

08:19

08:20

08:21

08:23

08:24

08:24

08:25

08:27

08:30

08:31

08:32

08:33

08:35

08:36

08:37

08:37

08:38

08:39

08:40

08:41

08:41

08:42

08:43

08:44

08:45

08:46

08:46

08:47

08:51

08:52

08:53

08:55

3764008

12:11

12:13

12:15

12:16

12:19

12:20

12:21

12:23

12:24

12:24

12:25

12:27

12:30

12:31

12:32

12:33

12:35

12:36

12:37

12:37

12:38

12:39

12:40

12:41

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:46

12:47

12:51

12:52

12:53

12:55

S

3764010

13:14

13:16

13:18

13:19

13:22

13:23

13:24

13:26

13:27

13:27

13:28

3764012

14:11

14:13

14:15

14:16

14:19

14:20

14:21

14:23

14:24

14:24

14:25

14:27

14:30

14:31

14:32

14:33

14:35

14:36

14:37

14:37

14:38

14:39

14:40

14:41

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:46

14:47

14:51

14:52

14:53

14:55

3764014

16:11

16:13

16:15

16:16

16:19

16:20

16:21

16:23

16:24

16:24

16:25

16:27

16:30

16:31

16:32

16:33

16:35

16:36

16:37

16:37

16:38

16:39

16:40

16:41

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:46

16:47

16:51

16:52

16:53

16:55

3764016

18:11

18:13

18:15

18:16

18:19

18:20

18:21

18:23

18:24

18:24

18:25

18:27

18:30

18:31

18:32

18:33

18:35

18:36

18:37

18:37

18:38

18:39

18:40

18:41

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:46

18:46

18:47

18:51

18:52

18:53

18:55

3764018

20:11

20:13

20:15

20:16

20:19

20:20

20:21

20:23

20:24

20:24

20:25

20:27

20:30

20:31

20:32

20:33

20:35

20:36

20:37

20:37

20:38

20:39

20:40

20:41

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:46

20:46

20:47

20:51

20:52

20:53

20:55

Montag - Freitag

S = Verkehrt nur an Schultagen

764
Gültig ab 15.08.2022 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Bredenbek - Schacht-Audorf - Rendsburg



  

 

 

Betriebstagsgruppe

Verkehrsbeschränkung

Fahrtnummer

Fußnoten

Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB

Rendsburg, Musikschule

Rendsburg, Berliner Brücke

Westerrönfeld, Itzehoer Chaussee

Westerrönfeld, Danziger Weg

Westerrönfeld, Westpreußenweg

Rendsburg, Fußgängertunnel Süd

Osterrönfeld, DEULA

Osterrönfeld, Walter-Zeidler-Str.

Osterrönfeld, Hochbrücke

Osterrönfeld, Kühls Gasthof

Osterrönfeld, Kreuzung Bokelholm

Osterrönfeld, Friedhof

Osterrönfeld, Einkaufszentrum

Osterrönfeld, Moorkaten

Schacht-Audorf, Grenzstraße

Schacht-Audorf, Lerchenberg

Schacht-Audorf, Holsteiner Straße

Schacht-Audorf, Schule

Schacht-Audorf, Dorfplatz

Schacht-Audorf, Kieler Straße

Schacht-Audorf, Gorch-Fock-Straße

Schacht-Audorf, Dresdner Straße

Schülldorf, Bahnhof

Ostenfeld (RD), Mühlenweg

Ostenfeld (RD), Brückenweg

Ostenfeld (RD), Katharinenhof

Ostenfeld (RD), Lindenhof

Bovenau, Erlenkamp

Bovenau, Sehestedter Straße

Weiterfahrt als Linie

O769 Bovenau, Sehestedter Straße

O769 Sehestedt, Alter Fährberg

Bovenau, Bürgerhaus

Bovenau, Wakendorf

Bredenbek, Grundschule

Bredenbek, Dorf

Bredenbek, Lindenweg

Bredenbek, Bahnhof

Weiterfahrt als Linie

O769 Bredenbek, Bahnhof

O769 Sehestedt, Alter Fährberg

ab

ab

an

an

ab

an

3764019

09:02

09:04

09:06

09:10

09:11

09:11

09:12

09:13

09:14

09:15

09:16

09:16

09:17

09:18

09:19

09:20

09:20

09:21

09:22

09:23

09:24

09:25

09:26

|

09:29

09:31

09:32

09:33

09:34

09:35

09:37

09:38

09:41

09:42

09:43

09:46

3764005

11:02

11:04

11:06

11:10

11:11

11:11

11:12

11:13

11:14

11:15

11:16

11:16

11:17

11:18

11:19

11:20

11:20

11:21

11:22

11:23

11:24

11:25

11:26

|

11:29

11:31

11:32

11:33

11:34

11:35

11:37

11:38

11:41

11:42

11:43

11:46

F

3764409

13:02

13:04

13:06

13:10

13:11

13:11

13:12

13:13

13:14

13:15

13:16

13:16

13:17

13:18

13:19

13:20

13:20

13:21

13:22

13:23

13:24

13:25

13:26

|

13:29

13:31

13:32

13:33

13:34

13:35

13:37

13:38

13:41

13:42

13:43

13:46

S

3764009

13:08

13:10

13:12

13:16

13:17

13:17

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:22

13:23

13:24

13:25

13:26

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30

13:31

13:32

|

13:35

13:37

13:38

13:39

13:40

13:41

13:43

13:44

13:47

S

3764021

14:25

14:29

14:31

14:32

14:33

14:34

14:35

14:37

14:38

14:41

14:42

14:43

14:46

14:51

15:03

F

3764411

15:02

15:04

15:06

15:10

15:11

15:11

15:12

15:13

15:14

15:15

15:16

15:16

15:17

15:18

15:19

15:20

15:20

15:21

15:22

15:23

15:24

15:25

15:26

|

15:29

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

15:37

15:38

15:41

15:42

15:43

15:46

S

3764011

15:02

15:04

15:06

15:10

15:11

15:11

15:12

15:13

15:14

15:15

15:16

15:16

15:17

15:18

15:19

15:20

15:20

15:21

15:22

15:23

15:24

15:25

15:26

|

15:29

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

15:36

15:43

3764013

17:02

17:04

17:06

17:10

17:11

17:11

17:12

17:13

17:14

17:15

17:16

17:16

17:17

17:18

17:19

17:20

17:20

17:21

17:22

17:23

17:24

17:25

17:26

|

17:29

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

17:37

17:38

17:41

17:42

17:43

17:46

3764015

19:02

19:04

19:06

19:10

19:11

19:11

19:12

19:13

19:14

19:15

19:16

19:16

19:17

19:18

19:19

19:20

19:20

19:21

19:22

19:23

19:24

19:25

19:26

|

19:29

19:31

19:32

19:33

19:34

19:35

19:37

19:38

19:41

19:42

19:43

19:46

3764017

21:02

21:04

21:06

21:10

21:11

21:11

21:12

21:13

21:14

21:15

21:16

21:16

21:17

21:18

21:19

21:20

21:20

21:21

21:22

21:23

21:24

21:25

21:26

|

21:29

21:31

21:32

21:33

21:34

21:35

21:37

21:38

21:41

21:42

21:43

21:46

Montag - Freitag

F = Verkehrt an Ferientagen
S = Verkehrt nur an Schultagen

764
Gültig ab 15.08.2022 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Rendsburg - Schacht-Audorf - Bredenbek



 

 

 

Betriebstagsgruppe

Verkehrsbeschränkung

Fahrtnummer

Fußnoten

Kommend von Linie

O769 Sehestedt, Alter Fährberg

O769 Bredenbek, Bahnhof

Bredenbek, Bahnhof

Bredenbek, Lindenweg

Bredenbek, Dorf

Bredenbek, Grundschule

Bredenbek, Siedlung

Bredenbek, BAB-Anschlussstelle

Bovenau, Sehestedter Straße

Ehlersdorf, Dengelsberg

Ostenfeld (RD), Brückenweg

Ostenfeld (RD), Ehlersdorfer Weg

Ehlersdorf, Altes Feuerwehrhaus

Ehlersdorf, Steinwehrer Weg

Ehlersdorf, Ochsenkoppel

Rade (Schacht-Audorf)

Schacht-Audorf, Danziger Straße

Schacht-Audorf, Berliner Straße

Schacht-Audorf, Rütgersstraße

Schacht-Audorf, Dresdner Straße

Schacht-Audorf, Gorch-Fock-Straße

Schacht-Audorf, Kieler Straße

Schacht-Audorf, Nobisfähre

Schacht-Audorf, Dorfplatz

Schacht-Audorf, Schule

Schacht-Audorf, Holsteiner Straße

Schacht-Audorf, Lerchenberg

Schacht-Audorf, Grenzstraße

Schülldorf, Dorfstraße

Schülldorf, Bahnhof

ab

an

ab

an

S

3766023

06:51

06:53

06:55

06:56

06:57

06:58

07:00

07:04

|

|

|

07:05

07:08

07:12

07:16

07:17

07:17

07:18

07:19

07:20

|

07:21

07:23

F

3766423

07:11

07:13

07:15

07:16

07:17

07:18

07:20

07:24

|

|

|

07:25

07:28

07:32

07:36

07:37

07:37

07:38

07:39

07:40

|

07:41

07:43

07:44

07:45

07:45

07:46

07:49

S

3766025

07:36

|

07:39

07:43

07:47

07:48

07:48

07:49

07:50

07:51

|

07:52

07:54

07:55

07:56

07:56

07:57

08:00

3766029

08:55

09:06

09:11

09:13

09:15

09:16

09:17

09:18

09:20

09:24

|

|

|

09:25

09:28

09:32

09:36

09:37

09:37

09:38

09:39

09:40

|

09:41

09:43

09:44

09:45

09:45

09:46

09:49

F

3766435

13:03

13:14

13:14

13:16

13:18

13:19

13:20

13:21

13:23

13:27

|

|

|

13:28

13:31

13:35

13:39

13:40

13:40

13:41

13:42

13:43

|

13:44

13:46

13:47

13:48

13:48

13:49

13:52

S

3766039

13:40

13:41

13:48

|

13:51

13:55

13:59

14:00

14:00

14:01

14:02

14:03

14:05

3766043

15:03

15:14

15:14

15:16

15:18

15:19

15:20

15:21

15:23

15:27

|

|

|

15:28

15:31

15:35

15:39

15:40

15:40

15:41

15:42

15:43

|

15:44

15:46

15:47

15:48

15:48

15:49

15:52

3766047

17:03

17:14

17:14

17:16

17:18

17:19

17:20

17:21

17:23

17:27

|

|

|

17:28

17:31

17:35

17:39

17:40

17:40

17:41

17:42

17:43

|

17:44

17:46

17:47

17:48

17:48

17:49

17:52

3766049

19:03

19:14

19:14

19:16

19:18

19:19

19:20

19:21

19:23

19:27

|

|

|

19:28

19:31

19:35

19:39

19:40

19:40

19:41

19:42

19:43

|

19:44

19:46

19:47

19:48

19:48

19:49

19:52

Montag - Freitag

S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt an Ferientagen

766
Gültig ab 15.08.2022 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Bredenbek - Schacht-Audorf - Schülldorf



 

Betriebstagsgruppe

Verkehrsbeschränkung

Fahrtnummer

Fußnoten

Schülldorf, Bahnhof

Schülldorf, Dorfstraße

Schacht-Audorf, Grenzstraße

Schacht-Audorf, Lerchenberg

Schacht-Audorf, Holsteiner Straße

Schacht-Audorf, Schule

Schacht-Audorf, Dorfplatz

Schacht-Audorf, Kieler Straße

Schacht-Audorf, Gorch-Fock-Straße

Schacht-Audorf, Dresdner Straße

Schacht-Audorf, Rütgersstraße

Schacht-Audorf, Berliner Straße

Schacht-Audorf, Danziger Straße

Rade (Schacht-Audorf)

Ehlersdorf, Ochsenkoppel

Ehlersdorf, Altes Feuerwehrhaus

Ehlersdorf, Steinwehrer Weg

Ehlersdorf, Dengelsberg

Bovenau, Sehestedter Straße

Ostenfeld (RD), Ehlersdorfer Weg

Ostenfeld (RD), Brückenweg

Ostenfeld (RD), Katharinenhof

Ostenfeld (RD), Lindenhof

Bovenau, Erlenkamp

Bovenau, Sehestedter Straße

Bredenbek, BAB-Anschlussstelle

Bredenbek, Siedlung

Bredenbek, Dorf

Bredenbek, Lindenweg

Bredenbek, Bahnhof

Weiterfahrt als Linie

O769 Bredenbek, Bahnhof

O769 Sehestedt, Alter Fährberg

ab

an

ab

an

3766020

06:06

06:07

06:09

06:09

06:10

06:11

06:12

06:13

06:14

06:15

06:15

06:16

06:17

06:21

06:25

|

06:28

06:29

06:33

|

|

|

|

|

|

06:35

06:36

06:38

06:40

06:43

S

3766022

07:05

07:06

07:08

07:08

07:09

07:10

07:11

07:12

07:13

07:14

07:14

07:15

07:16

07:20

07:24

|

07:27

07:28

07:32

3766028

08:06

08:07

08:09

08:09

08:10

08:11

08:12

08:13

08:14

08:15

08:15

08:16

08:17

08:21

08:25

|

08:28

08:29

08:33

|

|

|

|

|

|

08:35

08:36

08:38

08:40

08:43

08:43

08:55

S

3766030

12:01

12:02

12:04

12:04

12:05

12:06

12:07

12:08

12:09

12:10

12:10

12:11

12:12

12:16

12:20

12:23

|

|

|

12:30

12:31

12:32

12:33

12:34

12:35

12:37

12:38

12:40

12:42

12:45

12:51

13:03

F

3766430

12:06

12:07

12:09

12:09

12:10

12:11

12:12

12:13

12:14

12:15

12:15

12:16

12:17

12:21

12:25

|

12:28

12:29

12:33

|

|

|

|

|

|

12:35

12:36

12:38

12:40

12:43

12:51

13:03

S

3766032

13:06

13:07

13:09

13:09

13:10

13:11

13:12

13:13

13:14

13:15

13:15

13:16

13:17

13:21

13:25

|

13:28

13:29

13:33

|

|

|

|

|

|

13:35

13:36

13:38

13:40

13:43

13:51

14:03

F

3766434

14:06

14:07

14:09

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

14:14

14:15

14:15

14:16

14:17

14:21

14:25

|

14:28

14:29

14:33

|

|

|

|

|

|

14:35

14:36

14:38

14:40

14:43

S

3766034

14:06

14:07

14:09

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

14:14

14:15

14:15

14:16

14:17

14:21

14:25

14:28

|

|

|

14:35

14:36

14:37

14:38

14:39

14:40

14:42

14:43

14:45

S

3766036

15:06

15:07

15:09

15:09

15:10

15:11

15:12

15:13

15:14

15:15

15:15

15:16

15:17

15:21

15:25

|

15:28

15:29

15:33

|

|

|

|

|

|

15:35

15:36

15:38

15:40

15:43

3766038

16:06

16:07

16:09

16:09

16:10

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

16:15

16:16

16:17

16:21

16:25

|

16:28

16:29

16:33

|

|

|

|

|

|

16:35

16:36

16:38

16:40

16:43

16:51

17:03

3766040

18:06

18:07

18:09

18:09

18:10

18:11

18:12

18:13

18:14

18:15

18:15

18:16

18:17

18:21

18:25

|

18:28

18:29

18:33

|

|

|

|

|

|

18:35

18:36

18:38

18:40

18:43

18:51

19:03

Montag - Freitag

S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt an Ferientagen

766
Gültig ab 15.08.2022 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Schülldorf - Schacht-Audorf - Bredenbek



 

 

6:42 7:28 Sehestedt Alter Fährberg

6:46 7:32 Osterrade, Bovenau

6:48 7:34 Kluvensieker Schleuse, Bovenau

6:50 7:36 Sehestedter Straße, Bovenau 

6:52 7:38 Ostenfeld, Lindenhof

6:55 7:41 Augustenhof, Haßmoor

7:05 7:51 Schule, Schacht-Audorf

12:10 13:10 Schule, Schacht-Audorf

12:15 13:15 Am Kamp, Ostenfeld

12:20 13:20 Augustenhof, Haßmoor

12:22 13:22 Dorfstraße, Ostenfeld

12:23 13:23 Ehlersorfer Weg, Ostenfeld

12:28 13:28 Ostenfeld, Lindenhof 

12:32 13:32 Kluvensieker Schleuse, Bovenau

12:33 13:33 Osterrade, Bovenau

12:38 13:38 Alter Fährberg, Sehestedt

Montag bis Freitag

3. und 4. Abfahrt

Montag bis Freitag

1. und 2. Abfahrt

Zusatzbus "Schule Schacht-Audorf"                                                                                  

(Kennzeichnung "Lokomotive")



 

Betriebstagsgruppe

Verkehrsbeschränkung

Fahrtnummer

Fußnoten

Kommend von Linie

O764 Schülldorf, Bahnhof

O764 Bredenbek, Bahnhof

O766 Schülldorf, Bahnhof

O766 Bredenbek, Bahnhof

Bredenbek, Bahnhof

Bredenbek, Felder Straße

Bredenbek, BAB-Anschlussstelle

Kommend von Linie

O764 Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB

O764 Bovenau, Sehestedter Straße

Bovenau, Sehestedter Straße

Bovenau, Kluvensieker Schleuse

Bovenau, Osterrade

Sehestedt, Alter Fährberg

ab

an

ab

an

ab

ab

an

an

3769003

08:06

08:43

08:43

08:44

08:46

08:48

08:50

08:51

08:55

S

3769005

12:01

12:45

12:51

12:52

12:54

12:56

12:58

12:59

13:03

F

3769405

12:06

12:43

12:51

12:52

12:54

12:56

12:58

12:59

13:03

S

3769007

13:06

13:43

13:51

13:52

13:54

13:56

13:58

13:59

14:03

S

3769009

14:25

14:46

14:51

14:52

14:54

14:56

14:58

14:59

15:03

F

3769409

14:51

14:52

14:54

14:56

14:58

14:59

15:03

S

3769015

15:02

15:35

15:36

15:38

15:39

15:43

S

3769017

16:11

16:12

16:14

16:16

16:18

16:19

16:23

3769011

16:06

16:43

16:51

16:52

16:54

16:56

16:58

16:59

17:03

3769013

18:06

18:43

18:51

18:52

18:54

18:56

18:58

18:59

19:03

Montag - Freitag

Betriebstagsgruppe

Verkehrsbeschränkung

Fahrtnummer

Fußnoten

Sehestedt, Alter Fährberg

Bovenau, Osterrade

Bovenau, Kluvensieker Schleuse

Bovenau, Sehestedter Straße

Bredenbek, BAB-Anschlussstelle

Bredenbek, Felder Straße

Bredenbek, Bahnhof

Weiterfahrt als Linie

O766 Bredenbek, Bahnhof

O766 Schülldorf, Bahnhof

ab

an

ab

an

S

3769002

06:32

06:35

06:36

06:38

06:40

06:42

06:43

F

3769402

06:55

06:58

06:59

07:01

07:03

07:05

07:06

3769006

08:55

08:58

08:59

09:01

09:03

09:05

09:06

09:11

09:49

N

3769008

13:03

13:06

13:07

13:09

13:11

13:13

13:14

F 13:14

F 13:52

3769012

15:03

15:06

15:07

15:09

15:11

15:13

15:14

15:14

15:52

3769014

17:03

17:06

17:07

17:09

17:11

17:13

17:14

17:14

17:52

3769016

19:03

19:06

19:07

19:09

19:11

19:13

19:14

19:14

19:52

Montag - Freitag

S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt an Ferientagen
N = Montag bis Freitag

769
Gültig ab 15.08.2022 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Bredenbek - Sehestedt-Süd (und zurück)


